[image: image1.png]

  Чёваш Республикин                                                             Чувашская Республика

   Шупашкар район.н                                                              Глава  администрации

 Администраци пу=лёх.                                                         Чебоксарского  района

        ЙЫШЁНУ                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 ____________ № ______                                                                ____________№ _______
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О внесении изменений в состав
комиссии по разработке цен
(тарифов) и нормативов потре-

бления жилищно-коммунальных
услуг

В связи с изменением места работы и наименования должностей некоторых членов комиссии по разработке цен (тарифов) и нормативов потребления жилищно-коммунальных услуг, п о с т а н о в л я ю:

Cостав комиссии, утвержденный п.1 постановления главы администрации Чебоксарского района от 31 августа 2004г. № 1001 «О создании комиссии по разработке цен (тарифов) и нормативов потребления жилищно-коммунальных услуг», изложить в следующей редакции:
СОСТАВ

комиссии по разработке цен (тарифов) и нормативов
потребления жилищно-коммунальных услуг

	Егорова А.Е.

Сидоров В.М.

Кузьмина Л.В.

Члены комиссии:

Никифорова Н.И.

Александрова С.М.
Рафинов В.В.
Димитриева Л.А.
Щукина И.Г.
Кадилова М.В.
Святопольская Ю.М.
	- первый заместитель главы – начальник управления экономики, имущественных и земельных отношений- председатель комиссии;

- заместитель главы – начальник УКС и ЖКХ администрации района – заместитель председателя комиссии;
- заместитель начальника управления экономики, имущественных и земельных отношений – секретарь комиссии.

- начальник финансового отдела администрации Чебоксарского района;

- заместитель начальника УКС и ЖКХ администрации района;
- председатель постоянной комиссии по вопросам финансово – экономической деятельности, бюджету и налогам Собрания депутатов Чебоксарского района (по согласованию);
- ведущий специалист управления экономики, имущественных и земельных отношений;

- ведущий специалист отдела юридического и по делам архивов администрации района;
- главный экономист МУП Чебоксарского района «Дирекция единого заказчика и жилищно-коммунального хозяйства»;
- главный экономист МУП Чебоксарского района «Атлашевская управляющая компания».

	И.о. главы администрации
	А.Е. Егорова

Алексеева Людмила Дмитриевна

Y:\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0008.doc  стр. 2 из 2